
Татарстан Республикасы 
Мамадыш муниципаль районы

«Югары Сон төп гомуми белем 
бирү мәктәбе» муниципаль 

бюджет гомуми белем 
учреждениесе

422167, Мамадыш районы, Югары 
Сон авылы, Карл Маркс урамы,

5 йорт

тел.3-03-43

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Верхнесуньская основная 
общеобразовательная школа»

Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан

422167 Мамадышский район село 
Верхняя Сунь, ул. Карла Маркса,

дом №5

тел. 3-03-43

Копия приказа № 34

по МБОУ “Верхнесуньская ООШ” 
Мамадышского муниципального района РТ

от 28.08.2020 г.
О создании в школе 
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского 
спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Газизовой М.Н.:

- организовать работу школьного спортивного клуба.
- разработать совместно с учителем физической культуры Положение о спортивном 

клубе.
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

2.
о5.
4.
5.
6.

Утвердить название школьного спортивного клуба «Спартак»
Утвердить план работы клуба
Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 уч.год 
Руководителем клуба назначить учителя физической культуры Ярмиева Н.Г.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Газизовой М

Директор шк
Копия верна


